
Korttelikerhotoimintaa Multisillassa ja Kaukajärvellä 

 

Arja Anttila aloitti korttelikerhokoordinaattorina helmikuun alussa. Päivän viikossa 

Arja on Multisillassa ja toisen päivän Kaukajärvellä. Korttelikerhotoiminta on jatkoa 

viisi vuotta kestäneelle STEA:n rahoittamalle Likioma-projektille. Projektissa avattiin 

korttelikerhoja ensin Härmälän alueelle (2013-2016) ja vuonna 2017 Multisillan ja 

Peltolammin alueille. Multisillassa saatiin kerhoille tiloja VTS-kotien kerhohuoneista. 

Tästä yhteistyö VTS-kotien kanssa alkoi. 

 

Korttelikerhokoordinaattori työskentelee kahtena päivänä viikossa VTS-kotien 

taloissa. Korttelikerhojen toiminta suunnitellaan aina yhdessä VTS-kotien asukkaiden 

kanssa. Toiminta on tarkoitettu VTS-kotien tiettyjen kiinteistöjen asukkaille. 

 

Multisillan kerhot pyörivät asukkaiden toimesta. Koordinaattori käy kerhoissa 

vuoroviikoin ja auttaa asukkaita tarpeen mukaan. Lisäksi hän kutsuu koolle 

toiminnasta vastaavia kerholaisia yhteisiin tapaamisiin.  

 

Kaukajärvellä toiminta on aluillaan. Nyt kokoontuu neljä kerhoa. Kevääksi 

suunnitellaan retkiä ja pihatapahtumia. Myös miehille on toimintaa. Multisillassa on 

toiminut miesten kerho jo pidempään ja vastaava miesten oma juttu aloitti 

Kaukajärvellä Mummunkuja 3:ssa. Kerho kokoontuu keskiviikkoisin klo 10 

kerhotuvassa tai pihassa olevassa kodassa. Kerran kuukaudessa tehdään retki mm. 

laavuille. Suunnitteilla on myös  matka Seitsemiseen. Retkikohteet valitaan niin, että 

autolla päästään lähelle kohdetta, mutta halutessaan voi reippailla lähimaastossa. 

 

Asukkaat ovat olleet toimintaan tyytyväisiä ja todenneet, että kerhoissa tutustuu 

naapureihin entistä paremmin. Muutenkin mieli pysyy iloisena ja viikossa on jotain, 

mitä oikein odottaa. 

 

Likioma-projekti osallistui valtakunnalliseen tutkimukseen ja sen mukaan 

kerhotoiminta edistävää osallistujien osallisuutta, yhteisöllisyyttä, toimijuutta ja hyvää 

arkea. Tutkimuksen yhteenveto löytyy ositteesta: https://www.eloisaika.fi/tutkimus/  

 

VTS-kodit ostaa korttelikerhokoordinaattorin työpanoksen Tampereen 

Kaupunkilähetys ry:ltä.  

https://www.eloisaika.fi/tutkimus/

